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سرویس ورزشی-
مربی تیم ملی فوتبال می گوید تمام تلاششان را برای 
شــاد کردن دل مردم در مسابقات مقدماتی جام جهانی 

خواهند کرد. 
بــا انصراف کره شــمالی از ادامــه حضــور در مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی در قاره آســیا، تصمیم گیری برای انتخاب 
برترین تیم های دوم گروه های هشت گانه برای صعود به مرحله 
سوم تحت الشــعاع انصراف این کشور قرار گرفت.در نتیجه بعد 
از گمانه زنی های بســیار، فیفا تصمیم نهایی خود برای انصراف 
کره شــمالی و تاثیر این اتفاق بــر بازی های گروه H و همچنین 

سرنوشت چهار تیم برتر دوم را اعلام کرد.
بر این اســاس، نتایج بازی های برگزار شده کره شمالی در 
 H مرحله گروهی حذف و بی اثر می شود و تعداد تیم ها در گروه
بــه چهار تیم کاهش خواهد یافت. از طرفی برای رعایت توازن، 
بعد از اتمام مرحله دوم گروهی و مشــخص شدن تیم های دوم، 
بازی های رفت و برگشــت تیم دوم هر گروه با تیم پنجم بی اثر 
می شــود و به این شکل به مشــخص کردن چهار تیم دوم برتر 

گروه ها می پردازند.
به طور مثال اگر ایران در مرحله گروهی با کسب ۱۶ امتیاز 
دوم شود، برای تعیین تیم های دوم صعود کننده مسابقات، بازی 
ایران و ســایر تیم های دوم با تیم  آخر و پنجم هر گروه را بی اثر 
می کنند و با کاهش امتیازات، به ارزیابی چهار تیم صعود کننده 
از هشت تیم می پردازند.اگر ایران تیم دوم گروهش شود، در این 
صورت ۱۴ گل زده ایران به کامبوج در شمارش امتیاز و تفاضل 

گل تیم های دوم بی اثر می شود.
این قانون، به نفع تیم هایی اســت کــه در مرحله گروهی 
مقابل تیم های پنجم امتیاز از دست داده اند و با بی اثر شدن این 
بازی ها، همه چیز به نفع این قبیل تیم ها تمام خواهد شد. البته 
نگاهی به گروه های هشــتگانه نشان می دهد تیم های پنجم که 
به عبارتی ضعیف ترین تیم های مســابقات هستند، هرگز موفق 
به کسب امتیازی از رقبای قدرتمند خود در رده های اول یا دوم 
گروه ها نشــده اند و در واقع فیفا بهترین راهکار ممکن را اتخاذ 
کرده است و در این میان تنها تفاضل گل بازی بین تیمهای دوم 

و پنجم می توانســت کمک کننده باشد که البته حالا با تصمیم 
جدید فیفا، بی تاثیر است.

ادامه تمرینات ایران در کیش
انتشــار این خبر در شــرایطی اســت که تیم ملی فوتبال 
کشورمان تمرینات خود را در جزیره کیش ادامه می دهد تا آماده 
حضور در کشــور بحرین و برگزاری رقابت های مرحله مقدماتی 
شــود. نخســتین تمرین تیم ملی پس از حضور در کیش روز 
پنج شــنبه برگزار شد. کریم انصاری فرد، سردار آزمون و علیرضا 
جهانبخش که چهارشنبه تست PCR دادند پنج شنبه نخستین 

تمرین تاکتیکی خود را در کنار سایر بازیکنان برگزار کردند. 
دیگر اتفاق مهم تمرین حضور کریم باقری مربی جدید تیم 
ملی بود. کریم باقری که مراسم معارفه وی چهارشنبه برگزار شد 
در کنار ســایر بازیکنان تمرین کرد. وی با جدیت در کنار سایر 
ملی پوشان پا به توپ شد. تمرینات تیم ملی تا دهم خردادماه در 
کیش برگزار می شود و پس از آن ملی پوشان فوتبال کشورمان 

راهی بحرین می شوند.

هاشمیان: حیف است این نسل به جام جهانی نرود
وحید  هاشــمیان مربی تیم ملی درخصوص آخرین شرایط 
تیم ملی پیش از حضور در بحرین گفت: خوشــبختانه در چند 
وقت گذشته فدراسیون تلاش کرده است که امکانات خوبی برای 
ما مهیا کند. ما برای ســفر به کیش پرواز اختصاصی داشتیم و 
جا دارد از مســئولان این جزیره هم تشکر کنیم که در سه ماه 
گذشــته تلاش کردند زمین تمرین ما را آماده کنند. بچه ها از 
روزی که به اردو آمدند بسیار پرروحیه تلاش می کنند و اتحاد و 

دوستی خوبی وجود دارد. 
وی افــزود: ما به این خاطر تصمیــم گرفتیم اردوی مان را 
در کیش برگزار کنیم که بتوانیم با شــرایط  آب و هوایی بحرین 
وفق پیدا کنیم. البتــه اگر زودتر هم می آمدیم ممکن بود برای 
ما خطرناک باشــد. همین چهار پنج روزی که در کیش هستیم 
قطعاً مفید خواهد بود و می توانیم با آب و هوای بحرین خودمان 

را وفق دهیم. 
هاشمیان ادامه داد: اگر خاطرتان باشد در مرحله مقدماتی 

جام جهانی 200۶ شــرایط ســختی داشــتیم. باید با اردن در 
کشــورش بازی می کردیم و با قطر هم در زمین خودش روبه رو 
می شدیم. کار بسیار سختی داشتیم، ولی یک اتحاد ملی وجود 
داشت. من به خاطر مسائلی بعد از چند وقت به تیم ملی برگشته 
بودم و وقتی دیدم تیم ملی در شرایط سختی قرار گرفته است، 
همه چیز را کنار گذاشــتم و به تیم ملی برگشتم و خوشبختانه 
با اتحــاد صعود کردیم. الان هم احســاس می کنم تمام مردم، 
مطبوعات و فدراســیون تلاش می کنند که جو خوبی به وجود 
بیاید. مربی تیم ملی خاطرنشــان کرد: ما بازیکنان بسیار خوبی 
داریم و من حیفم می آید که این بازیکنان در جام جهانی بازی 
نکنند. ما دو بازی قبل هم که واگذار کردیم به مشکلات خودمان 
باختیــم و به حریفان مان نباختیم. تیم مــا توانایی زیادی دارد 
و ان شــاءالله اتفاق خوبی خواهد افتــاد. من به توانایی بازیکنان 
اطمینان دارم. ما باید تلاش کنیم که مردم را شــاد کنیم، این 
وظیفه ماست و ما با بازیکنان و فدراسیون فوتبال تمام تلاش مان 
را می کنیم که آخر بازی مردم شاد باشند و تنها خواسته مان این 

است که برای ما انرژی مثبت بفرستند. 
برنامه بازی های ایران در بحرین

ایران باید به زودی در بحرین ۴ دیدار سرنوشــت ساز برابر 
هنــگ کنگ، بحرین، کامبوج و عراق انجــام دهد و محکوم به 
پیروزی در همه آنهاست. شاگردان دراگان اسکوچیچ در بحرین، 
روز ســیزدهم خرداد با هنگ کنگ، هفدهم خــرداد با بحرین، 
بیســت و یکم خرداد با کامبوج و بیست و پنجم خرداد با عراق 

رو به رو می شوند. 
در حال حاضر تیم ملی کشــورمان پس از ۴ بازی و کسب 
۶ امتیــاز پایین تر از عراق و بحرین ۱۱ و 9 امتیازی قرار دارد و 
باید توجه داشــت که این دو تیم یک بازی بیشتر انجام داده اند. 
در چنین شرایطی کسب پیروزی در همه بازی ها و صدرنشینی 
اهمیت بالایی خواهد داشت و مشخص نیست که با قرار گرفتن 
در رده دوم ایران بتواند جزو ۴ تیم برتر دوم جای بگیرد و راهی 
دور بعد بشــود یا خیر. در گروه های هشت گانه فعلا چین با 7، 
کویت با ۱0، ازبکســتان با 9، عمان با ۱2، تاجیکســتان با ۱0، 

مالزی با 9 و لبنان با 7 امتیاز در رده های دوم قرار دارند.

یادی از شهید مدافع حرم عمر ملازهی
جوان اهل سنت علیه یاران آمریکا 

شــهید عمر ملازهی، از شــهدای مدافع حرم اهل 
سنت است که داوطلبانه به نبرد با تکفیری ها رفت.

عمــر، با خون خــود علاوه بر حفــظ حرمت حرم 
عقیله بنی هاشم، توطئه دشمنان برای ایجاد تفرقه میان 
مســلمانان را خنثی کرد. بسیاری از دولت های غربی و 
عربی، سعی می کردند دفاع از حرم را جنگ شیعه و سنی 
معرفی کنند. اما جوانان بزرگی چون عمر ملازهی، با فدا 

کردن جان خود، این گونه توطئه ها را خنثی کردند. به همین دلیل، شهدای مدافع 
حرم اهل سنت را باید شهیدان حفظ وحدت و انسجام اسلامی نیز دانست.

بسیجی شهید مدافع حرم عمر ملازهی، اهل شهرستان نیکشهر استان سیستان 
و بلوچستان بود که آذرماه سال 9۴ در سن 29 سالگی در سوریه به شهادت رسید. 
اسماعیل ملازهی، پدر این شهید مدافع حرم گفته بود: »آمریکا پشت داعش است اما 
ظلم پایدار نمی ماند. غیرت مسلمانی عمر اجازه نمی داد که در خانه بنشیند و قتل عام 
مسلمانان را نگاه کند... عمر همین جا در شهر خودش کاسبی و درآمد خوبی داشت، 
اما احساس کرد که خون برادران مسلمانش در سوریه پایمال شده است و برای همین 

مهیای جنگ با داعش شد. او رفت تا از حق مظلمان دفاع کند.«
وی درباره دیدارش با رهبر معظم انقلاب نیز می گفت: »وقتی ما را بردند دیدار 
امام خامنه ای خیلی خوشحال شدیم. ایشان برای ما صحبت کردند و گفتند همه باید 
برای حفظ نظام بکوشیم و حرف هایشان واقعا مرهمی بر دل ما بود. برخوردشان واقعا 

با ما صمیمی بود. چه چیزی بهتر از اینکه آدم با امامش دیدار داشته باشد.«

حدیث دشت عشق

فدراسیون فوتبال ایران در دوران کرونا نتوانسته از کمک مالی فیفا بهره مند شود و از کمک یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار دلاری فدراسیون جهانی محروم مانده است. 

در گزارشی که اخیرا فدراسیون جهانی فوتبال از وضعیت کمک ها به فدراسیون های عضو ارائه کرده، فدراسیون فوتبال 
ایران در بدترین وضعیت از این حیث قرار گرفته است.سال گذشته و در پی شیوع ویروس کرونا و کاهش درآمدهای فوتبالی، 
فیفا اعلام کرد به هر یک از فدراسیون های عضو یک میلیون و ۵00 هزار دلار )۳۵ میلیارد تومان( کمک خواهد کرد ولی 
همان زمان هم این ســؤال وجود داشت که آیا ایران می تواند- با وجود تحریم ها- از این مبالغ سهم ببرد یا خیر. اکنون در 
گزارش فیفا اعلام شده که فدراسیون فوتبال فقط ۶ درصد از این حیث دریافتی داشته که معادل 90 هزار دلار )2 میلیارد 
تومان( است. این در حالی است که اکثر کشورها تا ۶۶ درصد از این کمک مالی بهره مند شده اند. همچنین فدراسیون فوتبال 
از محل کمک های مالی پروژه فوروارد هم دریافتی چندان زیادی نداشته است. این فدراسیون از ۴ میلیون دلار )9۳ میلیارد 
تومان( نخست فقط ۶۶ درصد معادل 2 میلیون و ۶۴0 هزار دلار )۶۱ میلیارد و ۴۶0 میلیون تومان( و از 2 میلیون دلار دوم 
صرفا ۶ درصد معادل ۱20 هزار دلار )2 میلیارد و ۸00 میلیون تومان( بهره مند شده است در حالی که اکثر کشورها تمام 
کمک مالی خود را دریافت کرده اند. بر اساس گزارشی که فیفا چندین ماه قبل اعلام کرد، فدراسیون جهانی فوتبال مبلغی 
در حدود ۶.۳ میلیون دلار )۱۴۶ میلیارد و ۶۶۴ میلیون تومان( به فدراســیون فوتبال ایران بدهکار است. مهم ترین بخش 
منابع مالی فدراسیون فوتبال ایران به کمک ها و پاداش های فیفا و AFC بابت برنامه های اجرایی و مسابقات مختلف مربوط 

می شود که در چندین سال گذشته به علت تشدید تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران، از دسترس خارج شده است.

محرومیت ایران از کمک مالی فیفا در دوران کرونا 
ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد با تاکید بر اینکه مرتضی قیاسی مدیریت کشتی را از ابتدا تا انتها مقابل 
 امیرمحمد یزدانی در دســت داشــت، گفت: یزدانی با مبارزه ای که کرد نمی دانست چه چیزی را از دست 

می دهد.
غلامرضا محمدی پس از مبارزه انتخابی المپیک در وزن ۶۵ کیلوگرم کشــتی آزاد که با برتری قاطع مرتضی قیاسی 
مقابل امیرمحمد یزدانی به پایان رسید، در پاسخ به این سؤال که آیا بار دیگر مبارزه تکرار می شود یا خیر، گفت: پیش از 
برگزاری انتخابی بر روی سایت فدراسیون نیز اعلام شده بود که تک کشتی برگزار می شود و اگر مشکلی باشد می توانیم 

مبارزه را تکرار کنیم اما مشکل خاصی اتفاق نیفتاد و اختلاف هم زیاد بود پس مبارزه دیگر تکرار نمی شود.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا با این پیروزی قیاسی مسافر توکیو شده است، گفت: می شود گفت تکلیف مشخص 
اســت. قطعا یزدانی هم در اردو می ماند. این ها ســرمایه های کشتی ما هستند و اگر مشکل خاصی مثل مصدومیت نیفتد 

تکلیف این وزن مشخص شده و قیاسی عازم المپیک می شود.
محمدی در ادامه در پاسخ به این سؤال که اگر نمایندگان اعزامی ایران در ۳ وزن دیگر المپیکی، در جریان تورنمنت 
لهستان رو در رو نشوند آیا باز هم امتحان دیگری در کار خواهد بود یا صرفا به نتایج آنها در لهستان توجه می شود یا خیر، 
خاطرنشان کرد: با صحبت هایی که با آقای دبیر داشتیم و ایشان هم در حضور همه اعلام کرد، این احتمال وجود دارد در 
لهستان کشتی رو در رو هم بگذاریم. ما کار را در لهستان تمام می کنیم تا ترکیب تیم در المپیک مشخص شود چرا که 

فرصت زیادی نداریم. اگر نیاز باشد در همان لهستان مبارزه رو در رو می گذاریم.

محمدی: شاید در لهستان انتخابی رو در رو بگذاریم

سرویس ورزشی-
 در آســتانه برگزاری مســابقات مقدماتی جام جهانــی و بازی های 
حساســی که تیم ملی فوتبال ایران پیــش رو دارد و در حالی که اهالی 
فوتبال ایران به اجحاف بزرگ کنفدراســیون فوتبال آسیا در حق فوتبال 
کشــورمان واعطای امتیاز واگذاری میزبانی این مســابقات به بحرین، که 
هیچ گاه در فوتبال آســیا محلی از اعراب نداشته، سخت معترض هستند 
و... آری در چنین شــرایطی در کمال حیرت و افسوس هفته گذشته خبر 
رسید که چند موتور سوار به اتوبوس تیمی که در مسیر ورزشگاه اصفهان 
حرکت می کرد تا با حریف خود مصاف دهد،حمله و به سوی آن نارنجک 

پرتاب کرده اند!و...
 اهالــی ورزش و فوتبال خوب می دانند که وضعیت رفتاری وفرهنگی 
در رشــته هایی مثل فوتبال اصلا خوشــایند نیســت و این موضوع که از 
معضلات ورزش ما به حســاب می آید در سال های اخیر و دوره مدیریت 
فعلی ورزش روندی افزایشــی داشته است. بنابراین در یک سنجش واقع 
گرایانه وبررســی منصفانه لاجرم این نتیجه به دست می آید که اتفاقات 
ناخوشــایند ورزش ورشته هایی مثل فوتبال معلول روند و روش مدیریتی 
سال های اخیر بوده است و باید دعا کنیم وضع از این بدتر نشود و خدای 

ناکرده اتفاقات بدتر وتلخ تری رخ ندهد.
اگر بپذیریم که ریشــه معضلات ورزش و رشــته ای مثل فوتبال در 
وضعیت و روش مدیریتی آن است به ناچار باید این را هم قبول کنیم که 
برای نقطه پایان گذاشتن بر این روند و تغییر و تحول فرهنگی و اخلاقی 
در ورزش بایــد بیش از هر چیز و پیش از هر جا مدیریت ورزش در نحوه 
معامله و رفتار خود با ورزش تغییر روش دهد. بدون تردیدمدیریتی که اولا 
غریبه با ورزش است و ثانیا چون ورزش را نمی شناسد خواسته و ناخواسته 
همه چیز ورزش را در » نتیجه گرایی« و دنبال مدال و سکو و جام جهانی 
رفتن و...به هرقیمت ولو خرج بی حســاب از کیســه بیت المال و تحمل و 
تحمیل هزینه های سنگین از نوع» ویلموتسی« و... می داند و برای موضوع 
بســیار مهمی که بی اغراق ام المســائل هر حوزه ای است یعنی فرهنگ و 
اخلاق اهمیت و جایگاهی قائل نیست اگر هم بخشی وافرادی را در سمت 
امور فرهنگی به کار می گیرد جنبه»دکوری« و» زینت المجالس« دارد و 
صرفا برای خالی نبودن عریضه اســت و نه به خاطر فهم و درک موضوع 
فرهنگ و نقش اخلاق در پیشبرد و تعالی امور حتی امور فنی و تکنیکی.

از موضــوع اصلی دور نشــویم. بارها در همین صفحه و این ســتون 
نوشــته ایم که در ورزش ما بســیاری از کارهای اساسی و زیربنایی و به 
اصطلاح ساختاری معطل و بر زمین مانده است و مدیران ورزش در مقاطع 
مختلف و خاصه در دوره فعلی اگر هم حرفی از انجام این کارهای معطل 
مانده می زنند عملا در ایــن باره کاری انجام نمی دهند و به تعبیر فنی تر 
مرتکب» ترک فعل« می شــوند و در عوض به مشــغولیت های شخصی و 
گاه کودکانه خود سرگرم هستند! همین ساز وکار مدیریتی باعث شده تا 
ورزش مســتعد ما در مسیر رو به جلو از سرعت و پیشرفت لازم برخوردار 
نباشد و رشته هایی مثل فوتبال که روزگاری برقله آسیا قرار داشت نتوانند 
انتظــارات هواداران را برآورده ســازند. علاوه بر این اتفاقاتی نظیر آنچه در 
هفته های اخیر در لیگ وبازی تیمهای پرطرفدار و قدیمی که معمولا هر 
ساله به عنوان نمایندگان فوتبال ایران در رقابت های باشگاهی آسیا حضور 
پیدا می کنند، واتفاقی که هفته گذشــته در اصفهان رخ داد و بالاتر به آن 
اشاره شد به شدت به پرستیژ فوتبال ایران ضربه می زند وبهانه را به دست 
مغرضان و بدخواهان در مجامع بین المللی می دهد تا راحت تر و مستند تر 
علیه فوتبال ایران عمل کرده و با زدن انگ »نا امنی« فوتبال و فوتبالیست 
ما را از حق خود محروم نمایند. سوءاســتفاده های سیاسی و... نیز مسائل 
دیگری هســتند که از رهگذر این اتفاقات ،چهره می بندند که پرداختن به 

آنها از حوصله این مقال خارج است.
 ســخن را جمع کنیم: تاکید می کنیم بــرای این کار بیش از هر چیز 
متولی اصلی ورزش یعنی دولت باید ورزش را جدی بگیرد و آن را به دست 
مدیران کاربلد وبا انگیزه و دارای تعهد بســپارد. به علاوه مدیران ورزش در 
بخش ها و حوزه های مختلف با یک آسیب شناسی عالمانه و جامعه شناسانه 
اولویت ها را شناســایی و به حل و درمان آنها بپردازند. کاری که متاسفانه 
غالبااز سوی مدیریت های ورزش انجام نمی شود. مثلا در خبرها خواندیم و 
شنیدیم که فدراسیون فوتبال قانون منع ورود بازیکن و مربی خارجی را که 
از تصویب آن کمتر از یک سال می گذرد لغو کرده است و رئیس فدراسیون 
هم در برنامه ای تلویزیونی با سینه ستبر کرده و لحنی قلدرانه آن را اعلام 
کرده است. کاری که هرگز جزو اولویت های فوتبال ما نیست و آن  قدر که 
به نفع دلالی افســار گسیخته و پیروان مکتب»ویلموتیسم«! است هرگز و 
هرگز به نفع فوتبال ایران نیست. و وقتی فدراسیونی در آغاز کارش خشت 

اول را کج بگذارد معلوم است که نتیجه و پایان کار چه خواهد شد! 
در هرحــال تــا مدیریت ورزش مــا از صدر تا ذیــل و در بخش ها و 
فدراســیون های مختلف روشــی عقلایی را در پیش نگیرند و به روزمرگی 
و روش های غلط خود اصرار داشــته باشــند در وضع ورزش از حیث فنی 
و فرهنگــی تغییر مورد انتظار رخ نخواهــد داد و... از مدیران فعلی ورزش 
که انتظاری بیش از این نیســت امیدواریم در دولــت آینده به ورزش در 
اندازه خودش اهمیت داده شــود و به میلیون ها طرفدار ورزش عملا  و  حد
احترام گذاشته شود. در این صورت بی تردید روزهای قشنگ تر و روشن تری 
در انتظار ورزش و ورزشکاران مستعد ایران اسلامی خواهد بود... ان شاءالله.

بر سر عقل آمدن مدیریت ورزش!

نکته  ورزشی

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
۱۵۰ میلیارد تومان 

برای آب آشامیدنی اصفهان تخصیص می یابد
رئیس  سازمان برنامه و بودجه گفت: ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار در 
روزهای آینده برای اطمینان از اتمام ســامانه دوم آب آشامیدنی به 

اصفهان تخصیص خواهد یافت.
بــه گزارش ایرنا، محمدباقر نوبخت شــامگاه پنج شــنبه پــس از اتمام 
برنامه های ســفر به اصفهان افزود: ســال گذشته در ســفر به اصفهان برای 
پرداخت ۳00 میلیارد تومان جهت تکمیل طرح ســامانه دوم آبرســانی به 

اصفهان قول مساعد دادم که بطور صد در صد تخصیص یافت.
طرح ســامانه دوم آبرســانی اصفهان با هدف آبرسانی به ۱۴ شهرستان 
اســتان اصفهان)7۳ شــهر و 7۸ دهســتان( به طول 27 کیلومتر در حال 
اجراســت، از طریق این سامانه که عملیات اجرایی آن از سال ۸۸ آغاز شد، 
قرار اســت آب مورد نیاز اصفهان بطور مستقیم از دریاچه سد زاینده رود در 

چادگان و از خروجی تونل در نزدیکی شهر تیران، منتقل و تامین شود.
معاون رئیس جمهوری اظهار داشــت: برای اینکه برای هفت تا ۱0 سال 
آینده نگرانی تامین آب آشــامیدنی مردم اصفهان و ۱۴ شهرستان رفع شود 

باید ۱۵0 میلیارد تومان دیگر بمنظور تکمیل این طرح پرداخت شود.
نوبخت تصریح کرد: مقرر شــد با این شرط که تا پایان خرداد آب وارد 
لوله های سامانه دوم آبرسانی اصفهان و به آب فعلی اضافه شود، ۱۵0 میلیارد 

تومان اعتبار دیگر به فوریت تامین شود.
وی اظهار امیدواری کرد که با تخصیص این اعتبار طرح مذکور تمام شود 

و مردم اصفهان نگران آب آشامیدنی نباشند.
بازدید از طرح مترو اصفهان - بهارســتان، قطعه ســوم کنارگذر شرق، 
وضعیت آبرســانی به ۱۴ شهرستان اســتان، افتتاح مسکن محرومان بنیاد 
مسکن و کمیته امداد در شهرســتان تیران و کرون، افتتاح ورزشگاه بزرگ 
ولایت دانشگاه اصفهان و ساختمان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از 

برنامه های این سفر بود.

۱۲۸ دستگاه تولید ارز دیجیتال غیرمجاز 
در بوکان کشف شد

فرمانــده انتظامی بوکان گفت: ۱۲۸ دســتگاه تولیدکننده ارز 
دیجیتال )بیت کوین( غیرمجاز بــه ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این 

شهرستان کشف شد.
سرهنگ سلمان حیدری اظهار داشت:در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه 
افرادی در این شهرســتان اقدام به ایجاد مزرعه استخراج ارز دیجیتال کرده 

است، موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.
وی ادامه داد: اقلام کشــف شده شامل ۶۴ دستگاه ماینر و ۶۴ دستگاه 
پاور تولید کننده ارز دیجیتال است. فرمانده انتظامی بوکان افزود: ماموران در 
بازرسی از محل شناســایی شده متوجه شدند این دستگاه ها فعال و متصل 
به شــبکه برق شهری است. وی اضافه کرد: تجهیزات موردنظر جمع آوری و 
یک نفر نیز دستگیر شــد که پرونده وی برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی ارســال شد. ســرهنگ حیدری ادامه داد: نداشتن مجوز برداشت ارز 
دیجیتال ممنوع بوده و در صورت مشــاهده توسط پلیس با هماهنگی های 

قضایی جمع آوری خواهد شد.

جلالی: حضور شایسته 4 مربی ایرانی در آسیا
 حاصل ممنوعیت خرید خارجی ها بود

یک کارشناس فوتبال گفت: اگر قانون ممنوعیت جذب خارجی ها 
نبود حداکثر دو ســرمربی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا بودند اما 
اکنون هر 4 سرمربی ایرانی حضوری شایسته در لیگ قهرمانان آسیا 

داشتند.
مجید جلالی، در مورد لغو قانون منع حضور بازیکنان و مربیان خارجی در 
فوتبال ایران، اظهار داشت: ناراحتی من از این است که همه تصمیم گیری ها 
در فوتبال مان بر اساس یک فضای احساسی در جامعه فوتبال است. چه آن 
زمانی که قانــون ممنوعیت فعالیت بازیکن و مربی خارجی در فوتبال ایران 
تصویب شــد چه حالا که این قانون لغو شده همه بر اساس فضای احساسی 
اســت. این تصمیم گیری ها برامده از یک کار تحقیقی و تخصصی و حرفه ای 

نیست.اینکه گروهی همه جوانب یک موضوع را بررسی کنند. 
ســرمربی اســبق تیم گل گهرســیرجان تصریح کرد: البته در ۳0 سال 
گذشــته فقط پارسال جذب بازیکن و مربی خارجی در فوتبال ایران ممنوع 
شــد حالا بهتر است برآورد کنیم که ببینیم اجرای این قانون سودش بیشتر 
بوده یا ضررش؟ وقتی چنین قانونی تصویب شــد ۴ ســرمربی جوان ایرانی 
در لیگ قهرمانان آســیا درخشیدند. در صورتیکه اگر قانون ممنوعیت جذب 
خارجی ها نبود حداکثر دو ســرمربی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا بودند اما 
اکنون هر ۴ سرمربی ایرانی حضوری شایسته در لیگ قهرمانان آسیا داشتند.

این کارشناس فوتبال در مورد حضور بازیکنان ایرانی در لیگ قهرمانان 
آســیا هم گفت: پرسپولیس به جز دروازه بانش هیچ بازیکن خارجی دیگری 
نداشت. در تراکتور هم بازیکن خارجی بازی نمی کرد اما هر دو تیم خوب کار 
کردند. به نظرم لغو ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی بیشتر بر اساس 
فضای احساســی جامعه فوتبال بوده البته شاید بخشی از فوتبال هم که از 
حضور خارجی ها منفعت می برند هم با فشــار به فدراسیون باعث شدند که 
این قانون لغو شود. جلالی تاکید کرد: باید توان داخلی و جوانان خودمان را 
باور کنیم. ما چقدر غرامت حضور خارجی ها را در فوتبال ایران دادیم. چقدر 
غرامت خارجی های بی کیفیت را پرداخت کرده ایم؟! چرا توان داخلی خودمان 

را باور نمی کنیم؟!
شکست سنگین والیبال ایران مقابل ژاپن

تیم ملــی والیبال ایران در رقابت های لیگ ملت های والیبال در 
دور اول مقابل ژاپن قرار گرفت.

ملی پوشان والیبال ایران در اولین دور از مسابقات لیگ ملت های 202۱ 
دیروز از ســاعت ۱۵:۳0 مقابل ژاپن قرار گرفتند. تیم ملی ژاپن که هم گروه 
ایران در المپیک است در یک بازی یک طرفه توانست ایران را شکست دهد.
ژاپن جزو اولین تیم هایی بود که برای المپیک و لیگ ملت های والیبال خود را 
آماده کرد و با بازی تدارکاتی هماهنگی بین بازیکنانش را به وجود آورد. این 
درحالی است که تیم ملی ایران بدون هیچ بازی تدارکاتی پا به این رقابت ها 
گذاشت.عدم شناخت کافی آلکنو از تیم ملی و عدم هماهنگی بازیکنان باعث 
شد که ایران در این بازی عملکرد خوبی نداشته باشد و با نتیجه سنگین ۳ بر 
صفر و با امتیازهای 2۵ بر ۱9، 2۵ بر 22 و 2۶ بر 2۴ شکست بخورد .به نظر 
می آید با گذشت زمان و شناخت بیشتر سرمربی ایران، ملی پوشان بتوانند در 
ادامه کار به نتایج بهتری دســت پیدا کنند.بلند قامتان ایران با ترکیب سید 
محمد موسوی، امیر غفور، میثم صالحی، محمد طاهر وادی، علی اصغر مجرد 
و میلاد عبادی پور )کاپیتان( مقابل تیم ملی ژاپن ظاهر شد. سعید معروف به 
دلیل سرماخوردگی نتوانست در این دیدار ملی پوشان ایران را همیاری کند و 
غایب بزرگ این بازی نام گرفت. تیم ملی والیبال ایران امروز در دومین بازی 

خود از ساعت ۱۴:۳0 مقابل تیم ملی روسیه صف آرایی خواهد کرد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
۱۵۰ فروشگاه روستابازار 
در کشور احداث می شود

معاون وزیر جهاد کشــاورزی و رئیس  ســازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران تامین و تهیه مایحتاج کشاورزان را اولویت دانست 
و گفت: تا پایان امســال ۱۵۰ فروشگاه روستا بازار در کشور احداث 

خواهد شد.
محمد علی طهماســبی دیــروز چهارشــنبه در حاشــیه بهره برداری 
همزمان فروشگاههای ســموم، کود و بذر کشاورزی شبکه تعاون روستایی 
گیــلان بصــورت همزمــان در آستانه اشــرفیه اظهــار داشــت: راه اندازی 
چنیــن فروشــگاه هایی بــا هدف تحقــق سیاســت های ســازمان تعاون 
 روســتایی در تامین مایحتاج و نیازمندی های کشــاورزان با جدیت دنبال 

می شود.
وی ضمن اعلام اینکه تاکنون ۱۴0 فروشــگاه روســتا بازار در کشــور 
راه اندازی شده اســت گفت: پیش بینی می شود این تعداد تا پایان امسال به 

2۵0 فروشگاه افزایش یابد.
معاون وزیر جهاد کشــاورزی افزود: در این فروشــگاه ها مایحتاج فنی و 
کالاهای مورد نیاز با قیمت و کیفیت مناسب در اختیار کشاورزان قرار خواهد 
گرفت و همچنین زمینه ســاز رونق محصولات و تولیدات مختلف کشاورزی 

در مناطق مختلف می باشد.
به گفته طهماســبی فعالیت این فروشــگاه های روستا بازار که از سوی 
اتحادیه های تعاون روســتایی در حال انجام اســت، موجب کوتاهی فاصله 
تولید تا مصرف محصولات روســتاییان شده، ضمن آنکه تولیدات کشاورزان 
 بدون واســطه بــا کیفیت و قیمت مناســب بــه مصرف کننــدگان عرضه 

می شود.

اره برقی دست کودک ۸ ساله کوهرنگی را 
قطع کرد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: برای امدادرسانی سریع به 
کودک ۸ ساله که دستش با اره برقی قطع شده بود، اورژانس هوایی 

به کوهرنگ اعزام شد.
محمد حیدری افزود: خبر قطع دســت کودک ۸ ساله از بازو با اره برقی 
 )EOC(کوهرنگ به ستاد هدایت عملیات دانشگاه )از بیمارستان امام سجاد)ع

اطلاع داده شد.
وی اظهار داشــت: جهت تســریع در انتقال مصدوم ایــن ماموریت به 
اورژانس هوایی ارســال شد و پرسنل اورژانس هوایی با بالگرد به بیمارستان 
امام سجاد)ع( کوهرنگ اعزام شدند و مصدوم را برای پیوند دست به ورزشگاه 
انقــلاب شــهرکرد انتقال و از آنجا با یک دســتگاه آمبولانــس اورژانس به 

بیمارستان کاشانی شهرکرد منتقل کردند.
کوهرنگ در ۸0 کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری قرار دارد.

پاک شدن ۱4 گل ایران به کامبوج

تیمملیفوتبالدوشنبهراهیبحرینمیشود
هاشمیان:حیفاستایننسلبهجامجهانینرود

صفحه 9
 شنبه 8 خرداد ۱۴۰۰
۱۷ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۵8

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 
ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
اعلام کرد که امســال یک هــزار و ۶۰۰  واحد راکد 
صنعتی در شــهرک های صنعتی و 4۰۰ واحد راکد در 

خارج از شهرک ها فعال می شود.
»علی رســولیان« دیروز چهارشــنبه در کرمانشــاه، با 
بیان اینکه سال گذشته کشــور با 2 چالش جدی تحریم و 
شیوع ویروس کرونا روبه رو شد که کماکان نیز وجود دارد، 
افزود: کرونا تقاضا برای کالا را کاهش داده و رشد اقتصادی 

کشورهای جهان را به صفر رسانده است.
مدیرعامل ســازمان صنایــع کوچک و شــهرک های 
صنعتی ایران اظهار داشــت: با وجود تمام فشــارهای ناشی 
از تحریم های ظالمانه و تهدیدات کرونا، صنعت کشور هشت 
درصد رشد داشت که آن را می توان حاصل حمایت از تولید 

داخل و محدود کردن واردات دانست.
وی ادامه داد: ســال گذشته میزان ســرمایه گذاری در 
شهرک های صنعتی ۳0 درصد رشد داشت که منجر به بیش  
از پنج هزار مورد سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی شد.

رســولیان اعلام کرد: توجه به مناطق محروم و توســعه 
شهرک های صنعتی در مناطق کمتر برخوردار از اولویت های 

شرکت شهرک های صنعتی در استان های کشور است.
او توضیح داد: امســال بیش از ۱0 هزار زمین شــهرک 
صنعتی در کشور ایجاد خواهد شد که بخش زیادی از آن در 

مناطق محروم و کمتربرخوردار کشور خواهد بود.
وی گفت: بیــش از هزار واحد صنعتــی نیز اکنون در 

شهرک های صنعتی کرمانشاه در حال احداث است.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران در ادامه گفت: واحدهایی که توســط بانک ها تملیک 
شده به زودی تعیین تکلیف می شــود تا به افراد توانمند و 

کارآفرین واگذار گردد.
رســولیان همچنین به مشــوق های ارائه شــده توسط 
شرکت شــهرک های صنعتی  اشاره کرد و گفت: کسانی که 
امســال از ما زمین بگیرند در صورتی که واحدها را پیش از 
موعد به بهره برداری برســانند ۳0 درصد تخفیف می گیرند؛ 
علاوه بــر این موضوع اقســاط پرداخت زمیــن را به صورت 

طولانی مدت دریافت خواهند کرد..

معاون وزیر صمت: 

امسال۲هزارواحدصنعتیراکددرکشورفعالمیشود

پیکر آیت الله ســید عزیز )حاج آقا عزیز( امامت 
از عالمان برجسته کاشــان عصر پنج شنبه با حضور 
گسترده مردم و نمایندگان مراجع عظام در این شهر 

دارالمومنین تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، این آیین با حضور باشــکوه و 
انبوه اقشار و گروه های مردمی از مقابل مسجد جامع کاشان 
و مرکــز هیئت ابوالفضل )ع( این مســجد بــه طرف میدان 
کمال الملک برای خاکســپاری در مقبره خانوادگی آیت الله 
امامت برگزار شــد. اقامه نماز بــر پیکر آیت الله امامت نیز از 
سوی آیت الله سید میرمحمد یثربی فرزند آیت الله سیدمهدی 
یثربی امام جمعه فقید کاشــان در مســجد جامع این شهر 
انجام شد. همچنین نمایندگان بیوت مراجع عظام از جمله 
آیت الله العظمی مکارم شیرازی، علوی گرگانی، نوری همدانی 
و مرعشــی نجفی و جمعی از مسئولان کاشان در این آیین 

حضور داشتند.
حضور باشــکوه و وصف ناشــدنی مردم کاشان با وجود 

گرمای هوا و محدودیت های کرونایی در تجلیل از شخصیت 
مردمی، مهربان و کارگشای آیت الله امامت قابل تامل بود.

آیین وداع با پیکر آیت الله امامت نیز همراه با سینه زنی و 

روضه خوانی جلوی مسجد صادقیه مرکز هیئت علی اصغر )ع( 
مســجدی که آیت الله امامت ۵0 ســال در آن نماز جماعت 

برگزار کردند، انجام شد.

پیکر آیت الله سیدعزیز امامت در کاشان تشییع شد

گفت:  اسلامی  انقلاب  مســکن  بنیاد  رئیس  
رضوی  خراسان  روستایی  مسکونی  واحد  ۳هزار 
که ســال ۹۸ بر اثر وقوع سیل آسیب  دیده بود، 
 توسط این بنیاد بازســازی و آماده بهره برداری 

شد.
 علیرضا تابــش دیــروز جمعه در حاشــیه افتتاح 
20 هزارمین طرح هادی روســتایی و ۶ هزارمین واحد 
مســکن محرومان خراســان رضوی در روستای کتلر 
قوچان، در جمع خبرنگاران افزود: در روســتاهایی که 
شــمار زیادی از منازل آنها با وقوع ســیل آسیب  دیده 
بود، در کنار بازسازی مسکن، طرح هادی روستایی نیز 

اجرا می شود.
وی بیان کرد: هشــت هزار واحد مسکن محرومان 
نیز در ســطح خراســان رضوی در حال ســاخت است 
که دیروز در روســتای کتلر قوچــان ۶ هزارمین واحد 
آن افتتاح شــده و به بهره برداری رسید و 2 هزار واحد 
دیگر نیز در دست اجراست که تاکنون پیشرفت بالایی 
 کرده و امید اســت تــا 2 ماه آینده آمــاده بهره برداری 

شود.
تابش با اشــاره به اینکه ساخت مسکن خانواده های 
روستایی دارای دومعلول توسط سازمان بهزیستی، بنیاد 
مســتضعفان و بنیاد مسکن انجام می شود، تصریح کرد: 
قریب به 700 خانواده دومعلولی در اســتان خراســان 

لایروبی بندر تجاری اروندکنار 
آغاز شد

مدیر بنــادر و دریانوردی آبــادان گفت: لایروبی 
اســکله های قدیمی بندر اروندکنار بــه منظور روان 
 کردن پهلوگیری و تردد شناورهای تجاری با اختصاص 

۲ میلیارد ریال اعتبار در این بندر آغاز شد.
 رضا صفاری اظهار داشت: عملیات احداث اسکله هزار تنی 
در بندر اروندکنار در حال ساخت است و باید اسکله های قدیم تا 
قبل از راه اندازی اسکله جدید لایروبی شوند تا بتوان شناورهای 
این بندر در اســکله های قدیم همچنان به فعالیت خود ادامه 
دهند. وی افزود: طرح لایروبی اسکله های قدیم بندر اروندکنار 
در ۳0 هــزار مترمکعب و با اعتبــاری بالغ بر 2 میلیارد تومان 
 اجرا خواهد شد. صفاری گفت: ساخت اسکله هزار تنُی با اعتبار 
۶00 میلیــارد ریــال، انبار 2 هزار مترمربعــی نگهداری کالا، 
سیستم اطفای حریق و احداث ساختمان آتش نشانی از جمله 
طرح هــای در حال اجرا در این بندر تجاری اروندکنار اســت. 
بندر تجاری اروندکنار در ۴۵ کیلومتری آبادان و روبه روی شهر 

فاو عراق قرار دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: کارخانه طلای 
زرشــوران در سال گذشته بیش از یک تنُ طلا تولید 
کرد و پیش بینی می شود تولید طلا در این واحد بزرگ 
صنعتی و معدنی در ســال جاری حداقل ۲۰ درصد 

افزایش یابد.
علیرضا رزم حسینی دیروز جمعه در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنــا با بیان اینکــه این معــدن از بزرگ ترین ظرفیت های 
معدنی کشــور و از معادن بزرگ منطقه خاورمیانه به شمار 
مــی رود، افــزود: هفته جاری طرح توســعه کارخانه طلای 
زرشوران نهایی و مصوب خواهد شد و امیدواریم با اجرای آن 
تولید طلا در این کارخانه به بیش از ۱.۵ تنُ در سال برسد.

وی اظهارداشت: هم اینک از محل تولید طلا در کارخانه 
زرشــوران ظرفیت خوبی برای فعالیت بخش خصوصی در 
زمینه صنایع کارگاهی و صنایع وابسته و جانبی در شهرهای 

تکاب و شاهیندژ فراهم شده است.
رزم حســینی ادامه داد: نباید در حالــی که معادن در 
این مناطق اســتخراج می شود شاهد بیکاری و مهاجرت در 
مناطق دارای معادن غنی باشــیم از این رو لازم است تلاش 
شــود تا امکانات و تسهیلات و زمینه اشتغال در منطقه های 
 پیرامونــی و روســتاهای اطراف معدن طــلا ایجاد و فراهم 

شود.
وی با تاکید بر رونق اقتصــاد طلا در تکاب اضافه کرد: 

ایجــاد و راه اندازی کارگاه های فــرآوری و صنایع جانبی در 
کنار معدن طلای زرشوران تکاب درهفته جاری به تصویب 

خواهدرسید.
کارخانه طلای زرشــوران تکاب با ظرفیت اسمی تولید 
ســالانه ۳ تنُ شــمش طلا در آبان ماه ۱۳9۳ فعالیت خود 
را آغاز کرد و در ســال ۱۳99 پس از هفت ســال تولید این 

مجتمع به هزار و ۴0 کیلوگرم رسید.
تــکاب با داشــتن 2 معدن بزرگ طــلا در منطقه های 
زرشــوران و آقــدره یکــی از قطب های معدنی کشــور به 
 شــمار می رود.تکاب از شــهرهای جنوبی آذربایجان غربی 

است.

وزیر صمت: 

تولید طلا در »زرشوران« تکاب ۲۰ درصد افزایش می یابد

شکارچیان غیرمجاز
 محیط بان منطقه قمیشلو را مضروب کردند

شــکارچیان غیرمجاز یکی از محیط بانان پارک 
ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشــلو در غرب استان 

اصفهان را ضرب و جرح کردند.
مرتضی جمشیدیان فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
اســتان افزود: 2 شــکارچی غیرمجاز با یکی از محیط بانان 
پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشــلو درگیر شدند و 
ایــن محیط بان را مورد ضرب جرح قــرار دادند. وی با بیان 
اینکه این 2 شــکارچی غیرمجاز در پــارک ملی و پناهگاه 
حیات وحش قمیشــلو پس از تعقیب و گریز محیط بان وی 
را مضروب کردند افزود: متخلفان شکار پس از ضرب و جرح 
محیط بان متواری شدند و تلاش برای دستگیری آنها ادامه 
دارد. جمشیدیان اظهار داشت: محیط بان پارک ملی قمیشلو 

به صورت سرپایی در بیمارستان مداوا شد.

رضوی وجود دارد که در حال ساخت منازل آنان هستیم 
و امکانات ویژه ای در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

وی افزود: طرح مســکن ملی در شهرهای کوچک 
 بــا جمعیت زیر 2۵ هزار نفــر و در برخی از مناطق زیر 
۵0 هزار نفری به بنیاد مســکن سپرده شده، که از این 
محــل حدود ۸0 هزار واحد مســکونی برای خراســان 

رضوی در نظر گرفته  شده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب با اشــاره به اینکه زمین 

مســکن ملی توســط وزارت راه و شهرســازی تامین 
می شــود، درخصوص افزایش قیمــت مصالح و هزینه 
ساخت مسکن نیز گفت: موضوع افزایش سقف تسهیلات 
برای ساخت مسکن روســتایی در کمیسیون اقتصادی 
دولت مطرح و تصویب  شده است تا بتوان این تسهیلات 
 را از ۴00 میلیــون ریال به یک میلیــارد ریال افزایش 
داد. قوچان در فاصله ۱۳7 کیلومتری شمال غربی مشهد 

قرار دارد.

رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۳ هزار مسکن روستایی آسیب دیده از سیل خراسان رضوی 
بازسازی شد


